
 

 
 

AG vzdělávací agentura, akreditace Ministerstva vnitra ČR 
Ing. Alena Chládková, Petra Bezruče 17, 682 01 Vyškov, kancelář: Dr. Janáčka 6, 682 01 Vyškov, IČ: 67494749 

e-mail: seminare@agseminare.cz web: www.agseminare.cz, tel.: 517330240, 606072977 

________________________________________________________________________________________ 
 

si Vás dovoluje pozvat na aktuální odborný jednodenní seminář  
       

ZÁKONÍK PRÁCE A PŘEDPISY SOUVISEJÍCÍ PO POSLEDNÍCH LEGISLATIVNÍCH ZMĚNÁCH V PRAXI 

PŘEHLED A VÝKLAD  ZMĚN V PRACOVNĚPRÁVNÍCH PŘEDPISECH 2021 
A OD ROKU 2022. 

 
- akreditovaný vzdělávací program –  

 

Seminář bude zaměřen především na vysvětlení změn, které nastaly v oblasti pracovního práva v průběhu 
roku 2021 mj. v souvislosti s novelou zákoníku práce, nebo se v nejbližší době chystají, a problémů, které řeší 
zejména personalisté nebo mzdoví účetní v praxi a které vedou ke sporům nebo dohadům mezi 
zaměstnanci a zaměstnavateli. Vedle toho budou účastníci seznámeni s aktualitami v podobě stanovisek 
ústředních orgánů nebo soudních rozhodnutí. 
 

Tématická náplň: 
 
 
 

Obsah bude doplněn dle aktuální legislativní situace. 
 
 
 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________ 

 

Termín:          čtvrtek 16. prosince 2021 
                       od 9.00 do 13.30 hodin (prezence od 8.30 hodin) 
 

Místo:            OSTRAVA, Hotel HARMONY, 28. října 170 (Ostrava-Mariánské Hory) 
                     dopravní spojení: tramvaj č. 4, 8, 9, 11, 12 a 14 – zastávka Dům Energetiky 
 

Lektor:            JUDr. Petr BUKOVJAN 
                       specialista na pracovní právo s praxí v kontrolní činnosti, člen Kolegia expertů AKV Praha 
 

Cena:              1.900,- Kč včetně DPH (v ceně je zahrnut rozsáhlý písemný materiál a občerstvení po dobu semináře) 

________________________________________________________________________________________________ 
                          

AG vzdělávací agentura, Ing. Alena Chládková, Dr. Janáčka 6, 682 01 Vyškov 
tel.: 517 330 240, 606 072 977, e-mail: seminare@agseminare.cz  

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na seminář PŘEHLED A VÝKLAD ZMĚN V PP ...... dne 16. 12. 2021 v Ostravě 

 

Jména účastníků: ....................................................................................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................................................................................... 
 

Název a sídlo firmy pro daňový doklad:...................................................................................................................................... 
  

.............................................................................................................................IČ:……………………DIČ:…………………….. 
 

PSČ: ........................tel.: ........….................e-mail: ………………………….................……č. účtu: ……………………………… 
 

Platba dne …………..……….… celkem.…………..………….Kč na účet č. 163780291/0300, variabilní symbol: 1612 

mailto:seminare@agseminare.cz
http://www.agseminare.cz/
mailto:seminare@agseminare.cz

